

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Šatny zimního kluziště v Odrách	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Odry
Objednatel	Město Odry	IČ	DIČ
Projektant	Ing. Petr Elkner	00298221	
Zhotovitel		76237591	
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Petr Elkner	27.06.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	807,50	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	21 %	0,00	
2		Montáž	233 960,50	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	21 %	0,00	
3	PSV	Dodávky	16 110,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	21 %	0,00	
4		Montáž	24 605,20	11		0,00	16	Provozní vlivy	21 %	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	21 %	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		25 000,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		275 483,20	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)		25 000,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	300 483,20
Objednatel		24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	300 483,20 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	363 584,67
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Šatny zimního kluziště v Odrách

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Odry

Zhotovitel:

Datum: 27.06.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	234 768,00
1	Zemní práce	53 009,10
8	Trubní vedení	5 960,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	105 067,20
997	Přesun sutě	70 490,30
998	Přesun hmot	241,40
PSV	Práce a dodávky PSV	40 715,20
741	Elektroinstalace - silnoproud	17 426,40
762	Konstrukce tesařské	17 998,80
766	Konstrukce truhlářské	5 290,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN3	Zařízení staveniště	22 000,00
	<u>Celkem</u>	<u>300 483,20</u>

ROZPOČET

Stavba: Šatny zimního kluziště v Odrách

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Odry

Zhotovitel:

Datum: 27.06.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				234 768,00	
	D		1	Zemní práce				53 009,10	
1	K	221	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	19,800	380,00	7 524,00	21,0
2	K	002	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	252,000	100,00	25 200,00	21,0
3	K	001	115201501	Montáž odpadního potrubí DN 150	m	6,000	250,00	1 500,00	21,0
4	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,540	300,00	1 962,00	21,0
5	K	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,540	60,00	392,40	21,0
6	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,540	80,00	523,20	21,0
7	K	001	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	450,000	20,00	9 000,00	21,0
8	K	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	450,000	14,00	6 300,00	21,0
9	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková	kg	6,750	90,00	607,50	21,0
	D		8	Trubní vedení				5 960,00	
10	K	271	877161118	Montáž elektrozáslepek na potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	160,00	160,00	21,0
11	M	MAT	286150200	elektrozáslepka, PE 100, d 32	kus	1,000	200,00	200,00	21,0
12	K	271	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	21,0
13	K	271	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	1,000	700,00	700,00	21,0
14	K	271	894812141	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	600,00	600,00	21,0
15	K	271	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	50,00	50,00	21,0
16	K	271	894812162	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový s rámem na betonový konus pro zatížení 12,5 t	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				105 067,20	
17	K	013	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	12,600	480,00	6 048,00	21,0
18	K	013	978071261	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky vodorovné pl přes 1 m2	m2	282,080	90,00	25 387,20	21,0
19	K	006	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m3	613,600	120,00	73 632,00	21,0
	D		997	Přesun sutě				70 490,30	
20	K	006	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	295,177	45,00	13 282,97	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	K	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	295,177	5,00	1 475,89	21,0
22	K	006	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	40,095	20,00	801,90	21,0
23	K	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	40,095	125,00	5 011,88	21,0
24	K	013	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	89,460	135,00	12 077,10	21,0
25	K	013	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	136,219	240,00	32 692,56	21,0
26	K	013	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	20,592	250,00	5 148,00	21,0
	D	998		Přesun hmot				241,40	
27	K	011	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,142	600,00	85,20	21,0
28	K	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,142	1 100,00	156,20	21,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				40 715,20	
	D	741		Elektroinstalace - silnoproud				17 426,40	
29	K	741	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	1,000	60,00	60,00	21,0
30	K	741	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	700,00	700,00	21,0
31	M	MAT	357116710	rozvaděč elektroměrový kompaktní pilíř ER212/NKP7P-C 1x dvousazbový	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	21,0
32	K	741	741231013	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - jističí	kus	1,000	200,00	200,00	21,0
33	M	MAT	345122000	objímka žárovky E14 svorcová 1253-040, termoplast	kus	1,000	30,00	30,00	21,0
34	K	741	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	1,000	200,00	200,00	21,0
35	M	MAT	345514850	zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá 1x DIN.IP44	kus	1,000	180,00	180,00	21,0
36	K	741	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	200,00	200,00	21,0
37	M	MAT	358110710	zásuvka nepropustná nástěnná IZG1643 16A 400 V 4pól	kus	1,000	400,00	400,00	21,0
38	K	741	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	200,00	200,00	21,0
39	M	MAT	358890500	chránič proudový 2pólový OFI 16-2p/0.01 typ AC	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	21,0
40	K	741	741440031	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	2,000	500,00	1 000,00	21,0
41	M	MAT	354101020	rozvod přípojnicový prachotěsný R51-250/1 250A Al	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	21,0
42	K	741	998741104	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 36 m	t	0,054	6 000,00	324,00	21,0
43	K	741	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,054	600,00	32,40	21,0
	D	762		Konstrukce tesařské				17 998,80	
44	K	762	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm ²	m	281,600	30,00	8 448,00	21,0
45	K	762	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m ²	282,080	15,00	4 231,20	21,0
46	K	762	762421815	Demontáž obložení stropů z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz šroubovaných	m ²	245,440	15,00	3 681,60	21,0
47	M	MAT	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	kus	2,000	800,00	1 600,00	21,0
48	K	762	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	0,019	1 500,00	28,50	21,0
49	K	762	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,019	500,00	9,50	21,0
	D	766		Konstrukce truhlářské				5 290,00	
50	K	766	766622812	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 2m ² k opětovnému použití	m ²	43,000	100,00	4 300,00	21,0
51	K	766	766622814	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných přes 4m ² k opětovnému použití	m ²	3,000	110,00	330,00	21,0
52	K	766	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m ²	kus	44,000	10,00	440,00	21,0
53	K	766	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m ²	kus	22,000	10,00	220,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00	
	D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 000,00	
54	K	000	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
	D		VRN3	Zařízení staveniště				22 000,00	
55	K	000	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
56	K	000	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
57	K	000	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>300 483,20</u>	